Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër :Rikonstruksion i rrugës “Koli

Marku”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-75394-06-19-2018

5. Fondi limit : 59,992,633(pesëdhjetë e nënte milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e
dy mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 muaj nga
nenshkrimi i kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
20/07/2018 ora 11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: